
 
 

   

 

DETERMINA N 111  DEL 22.09.2023   
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA PROROGA, DEL CONTRATTO CIG: 

Z993C03270 STIPULATO CON L’OE  INCO SRL     

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
VISTO 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società; 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 05/12/2013 e del 10/12/2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all'amministratore unico; 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 29/06/2021, con il quale veniva nominato il 
nuovo amministratore unico della società; 
 

PREMESSO CHE 
 

 Con proprio provvedimento prot. n. 202 del 25/07/2023 affidava la fornitura di una 
spazzatrice per la durata di 2 mesi alla società I.N.C.O srl con sede legale in SS 87 
Zona ASI Loc. Pascarola 80023 Caivano (NA), P IVA 03987051210; 

 il contratto CIG Z993C03270 con il suddetto operatore economico è in scadenza il 
prossimo 30/09/2023; 

 che l’incremento dell’utenza di natura turistica, in questo determinato periodo, com-
porta un aumento dei rifiuti conferiti ed un aumento della richiesta dei servizi di spaz-
zamento  

 Che stante il perdurare dell’afflusso turistico si rende necessaria, in ottemperanza a 
quanto previsto con determina 87 la proroga del contratto per un ulteriore mese e 
comunque fino al 31/10/2023 

 è stato richiesto dall’ufficio amministrativo la disponibilità alla proroga del suddetto 
contratto fino al  il 31/10/2023, salva diversa determinazione di Flegrea Lavoro; 

 per la proroga richiesta, è previsto un corrispettivo massimo non garantito quale cor-
rispettivo delle “attività ordinarie”, pari ad euro € 5.000 

 è possibile assumere il conseguente impegno contabile di spesa per l’importo corri-
spondente al valore contrattuale del periodo di proroga; 

 l’autocertificazione dell’assenza di conflitti di interesse con l’operatore economico; 
 Che in data 22.09.2023 è stato estratto DURC relativo al soggetto affidatario e che lo 

stesso risulta regolare 
 
per le su esposte ragioni 

 
DETERMINA 

 
 di dare atto che le premesse, unitamente agli atti ivi richiamati, costituiscono parte 

integrante e sostanziale del dispositivo del presente provvedimento; 
 

 Per le motivazioni di cui in premessa è autorizzata la proroga del contratto CIG 
Z993C03270 fino al  il 31/10/2023; 
 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I
22/09/2023
0000277



 
 

   

 La proroga lascia invariata ogni altra previsione e condizione contenuta nel contratto 
originario, ivi comprese le modalità di esecuzione e pagamento dei servizi de quibus; 
 

 Per la proroga in parola, è autorizzata in favore dell’OE I.N.C.O srl con sede legale in 
SS 87 Zona ASI Loc. Pascarola 80023 Caivano (NA), P IVA 03987051210 la fornitura 
di una spazzatrice per la durata di mesi uno per un importo complessivo di € 5.000 
Oltre IVA, in conformità al preventivo pre-sentato in data 21.07.2023 ed assunto al 
protocollo aziendale al n. 536 del 24.07.2023, 
 

 di demandare al competente Ufficio nel rispetto della presente, della normativa vi-
gente e dei regolamenti e procedure interni, l'assunzione di atti amministrativi volti a 
prorogare il contratto dell’OE Inco srl; 
 

 di pubblicare la presente decisione di contrarre, ai sensi dell’art. 20 del Decreto Legi-
slativo 31 marzo 2023, n. 36 e del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sul sito 
istituzionale della Società nella sezione “Società trasparente”. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o il ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 


		2023-09-22T14:02:45+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




